太连市工业和信息化局
关于开展第七批省级绿色制造名单

推荐工作的通知

利 处。

附件:辽宁省 业和信息化厅关于开展 2Q22年度(第七批 )

制造名单推荐工作的通知

(联系人:孑1 涛、李哲光,

(此件公开发

附件

辽宁省工业和癀息化厅文拌

辽 T~信髓 濉 ￡2母22;泖 号

通宁省工觑和搐息仳潆莪千开鼹狲兢年蕨

《第七批》省  傀制遣躬筚搬撑正惟的通知

寮市正业和信息仳局、漉抚示范区产业创新局:

为遘一步完莓戢省绿色制谴撼累1奎面推秆蟓色制遘.助力

工业硼蜮实现硼逖蜂、蹴中和国标,艘据工信揶 喵盖于开展绿色

+ll造 体幕建设的通知扯(工信厅节函帷θJ各 )58捧 景,以 下简称嗽媾

知肿 要求J馘厅决苊组蛱舞展2Q22鞯 腱 (第七批)省鳜鞣色制

遘名草糇鞯王作氵现将有盖事顼通知如下:

⋯、申报范围

(一 )绿 色工厂

鼓舳搌据本地区产业 J。

w+构 特焦,参蹶 麟绿色芷「襻骱通则挣

《GB/T3舀姒 咄θ蹿)双 怼邋知》中绿色工厂评骄葡芙要求氵摧

-l -

趱蠊色工厂tll建。翱锇、水鞲、平摸映斓、泡解锵、锎冶熔ˇ己

烯、原搪加工、奋戚氨、甲薄、啦石、蛲碱、篱傀、欹合金黟商

耗畿秆业胼推荐企业妁能耗水平原则上应燧剩葳髋于掴应圃羸

巍摞潲耗限颧拆准先遄鹱。

(二 )绿 色饿计产晶

绿色攒谛产品申擞藏囿和楣应标准请登醯工盥和信恩化揶

带能与缣合利用司网站,装 “
绿色谶忡产晶桥准清萆

”
申查靥,

申请产晶恹限靖单申载瞵标堆的产品。赧椐棒璀奥体要求J蝙写

蠊色设计产晶自评·gF撇浩¤

(三 )蠊色王业圆医

撮色工业圈医逮澈鍪点是以产晶制遣和能勰拱绺为主要劝

能、王业躐舾值占比趱过 5o%、 翼有法定逍界/lR菀 围、具各蜿一

管璎rlJL构 的省缎以上王业圆区⒐寥照 《邋知》申糠色园区评价臻

芙要求,选蹴王业纂石好、鲞礤设施宪馨、鳜色球平高曲工业涸

匡进舒申赧田

(四 冫绿色镞痤蠛督理企业

在汽苹、航整航岚、船艏、电子电器、通嫦、电力裴备、大

型戚螯装貉机觥、轻工、纺揪、食晶、医菊、踺材、电子商齑、

快邋包装等衔业中冫蓼照 《邋知》中绿色供应髓评价有芙要求,

拢取代表蠛强、黟晌力大、经营实力雕厣、绿色供应链管理基蛐

妤的桉心制逍金业申搌¤

三、王作楱序

备地医要按照 《关于辽宁省蠊色制谴体尿建设有燕工作的遇

知》(辽工信贤源 雷⒛19)1硅卜肾)觏嶷的评滁瞿序,并展锚簸鳞

¨ 2灬

色制 雠幕琏谶示范珞单撼薄王菲仓嫩轵猹」L(萆位
`裉

冁有关

要求认蕻堆藩申报舯料J傺证申冁材料屣湘麸证明奠实、滩蛐、

要严格把控摧耩质童J雀推鞲时要书蔺征求藤巍搜蒗蔽辈、

正常经啻生产、婕生辍穴及以上生产安全秕质董攀猷、蛋Ⅱ毅 C较

蹰齑院及有畿娜闲相蔬督鳌工怍中槭发鹦存礁严翼湃趣蚺、被到

入工业节能监瘵整改碚萆且未辂要求完成整蔽舳、被浏为失信被

执擒八澌金业。

三、工怍叠求

C一)加狐培训引导9戬厅将委托第置方机构 眦斟开展绿

色+,l谴 体系湘关政畿、标准规掩、 拚要求肄艿面鹊鲎贳搐训。

各地区娶加大工作力腱,精心郗署,艘嫉/+· 地鞲奋申撤条件蚺企

盥、圃医,积搬攀与,强傀蠊色制谴理念酌宦传引肆。

(二 )洳强动态镫理¤·g.勉 医娶加藏对本埯区爆色制遘体蔡

踺设工作的描导,督促稠芙单位特续倮辚 邋惟,娶对绿色制遘

体纂建鼓示范名单内企业 (尊位》加强田常管理,如披砚不再犄

合绿色制腾评骱要求狮,要汲时主搬我厅。裁厅糌椹据盏际瀹况

助惠调整绿毯制蠖名单,及时群不再描奋要求韵企盥 (筚位】跣

名单中除名。

(三 )9AT强 鲎锗推广。各龅区要·
lW擀典型蛭验的总蜡和推广

工 ¤姐轵对蛴色特征啁盥、戚簸突毖单位蚺先遘蛏骓和典型雠

-3—

腚展内虫动为9引 领球地邂制遭业鲰趱̀辚 型n蕺励备螭潢璩本地

区嫌色+ll造 氇弊¤

慵奋媲区商度重概此狄搬雒工催, 极引导、鼓励、爽持各

奸业伐舞企业 (草位)踊跃申搬丨并于砝月 11目 蕻,鞲雒鞲变

件、嚼推檬汇 簸》ζ附o+ˉ 1》 、自评檎报告 C冖赋王舯并附蛆手撤

光盘,播  见媾件寥-s)搌遛戬肝资源节纳挤合利周处q

螂裔池址;

推耩爽铧
`啜
推蒂汇总襄含郸寄至漉llFl市 宴龄区札睡失衡砝犷2

号(mll鳊 :110θ 3劭 l番 2唾-8689胛鸵 ;

盥业 C单位》自评愉飙昔邮毒堇漉胭市和平区莆华大蔺 龆2

早 昌 鑫 大 蘧 F座 ￡2¤$(dl,编 :1Ⅱ 00θ4),张 XJJ懒 帔 ,旧蛹 4轻TB7露 8。

附件:1,雒藉汇总裘

莒,蠊色工丿
冖
豳评骱搬告

3‘ 蠊色设讨产品自评俄报凿

丬;.曝 ·p~ェ盥鹛区自怦愉撅告

5,蠊色髁应链管理企业匐评僻搬啬

2022∶乍l, T 日

(此件依申晴公母 I

辽宁雀王搜和狺崽傀fT

**4 *
⒛功年3月 8留 巾菽